
VÝSLEDKOVÁ LISTINA MO kat. Z6 okresní kolo: - okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 9 a více bodů. 

   max. 6 max. 6 max. 6  

POŘADÍ PŘÍJMENÍ A JMÉNO ŠKOLA 
SOUTĚŽNÍ ÚLOHY CELKEM 

BODŮ 1 2 3 

1 Dlasek Ondřej Gymnázium Říčany 6 6 5 17 

2 Cimprichová Klára Gymnázium Říčany 6 6 4 16 

3 Vraštilová Barbora Gymnázium Říčany 5 4 5,5 14,5 

4 Svobodová Alžběta Marie OPEN GATE Babice 6 6 2 14 

5 - 6 Hojný Karel Gymnázium Říčany 5 4 3 12 

5 - 6 Gešev Martin ZŠ Mukařov 5 4 3 12 

7 - 8 Sikorová Linda Gymnázium Říčany 5 6 0 11 

7 - 8 Pešek Michal ZŠ Mukařov 5 6 0 11 

9 Kohoutek Lukáš Gymnázium Říčany 4 6 0 10 

10 - 11 Musil Jan ZŠ Stará Boleslav 5 4 0 9 

10 - 11 Havlíčková Veronika Gymnázium Říčany 6 3 0 9 

12 - 13 Jandová Veronika ZŠ Zeleneč 4 4 0 8 

12 - 13 Pospíšek Bořivoj Gymnázium Říčany 5 2 1 8 

14 Tměj Michal Gymnázium Říčany 4 2 1 7 

15 Pivoňková Veronika Gymnázium Říčany 5 0 0 5 

16 Vomlel Radim ZŠ Světice 4 0 0 4 

17 Lencová Lucie ZŠ Mukařov 2 0 0 2 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA MO kat. Z7 okresní kolo: okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 9 a více bodů. 

   max. 6 max. 6 max. 6  

POŘADÍ PŘÍJMENÍ A JMÉNO ŠKOLA 
SOUTĚŽNÍ ÚLOHY CELKEM 

BODŮ 1 2 3 

1 Parobek Jan Gymnázium Říčany 4 4 4 12 

2 Škoda Jan Pavel OPEN GATE Babice 2 0 1 3 

 
 
VÝSLEDKOVÁ LISTINA MO kat. Z8 okresní kolo: okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 9 a více bodů. 

   max. 6 max. 6 max. 6  

POŘADÍ PŘÍJMENÍ A JMÉNO ŠKOLA 
SOUTĚŽNÍ ÚLOHY CELKEM 

BODŮ 1 2 3 

1 Šímová Tereza 1. ZŠ Říčany 3 4 2 9 

2 Glogarová Lucie 1. ZŠ Říčany 5 2 1,5 8,5 

3 Prokešová Elen OPEN GATE Babice 2 4 2 8 

4 Chovancová Rozálie OPEN GATE Babice 4 3 0 7 

5 Neumannová Kateřina OPEN GATE Babice 3 3,5 0 6,5 

6 Drálová Hana 1. ZŠ Říčany 2 4 0 6 

7 Zahradník Oldřich OPEN GATE Babice 0 4 0 4 

8 Lipková Maja ZŠ Světice 0 2 0 2 

 
 


